
COMUNE DI USINI (SS)

VARIAZIONE NUMERO 26 DEL 03-08-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA CAPITOLI DI ENTRATA APPARTENENTI ALLA MEDESIMA CATEGORIA E/O TRA CAPITOLI DI SPESA 
APPARTENENTI ALLO STESSO MACROAGGREGATO (ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETT. A), D.LGS. N. 267/000).

ATTO n. 50          Tipo 14  DETERM. FINANZ          del 03-08-2023

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1116 1 MANUT. E FUNZ. SERVIZIO 
ANAGRAFE PREST. SERVIZI    

01.07-1.03.02.19.001 2023

2024

2025

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

Cassa 300,00 300,00 0,00 -300,00 0,00

U 1116 6 MANUT. E FUNZ. SERVIZIO 
ANAGRAFE PREST. SERVIZI VARI    

01.07-1.03.02.99.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00

COMUNE DI USINI (SS) VARIAZIONE NUMERO 26 Del 03-08-2023 Pagina 1 di 2



COMUNE DI USINI (SS)

VARIAZIONE NUMERO 26 DEL 03-08-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA CAPITOLI DI ENTRATA APPARTENENTI ALLA MEDESIMA CATEGORIA E/O TRA CAPITOLI DI SPESA 
APPARTENENTI ALLO STESSO MACROAGGREGATO (ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETT. A), D.LGS. N. 267/000).

ATTO n. 50          Tipo 14  DETERM. FINANZ          del 03-08-2023

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI USINI (SS) VARIAZIONE NUMERO 26 Del 03-08-2023 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



