## **COMUNE DI USINI (SS)**

## VARIAZIONE NUMERO 26 DEL 03-08-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA CAPITOLI DI ENTRATA APPARTENENTI ALLA MEDESIMA CATEGORIA E/O TRA CAPITOLI DI SPESA APPARTENENTI ALLO STESSO MACROAGGREGATO (ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETT. A), D.LGS. N. 267/000).

ATTO n. 50 Tipo 14 DETERM. FINANZ del 03-08-2023
Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	1116	1	MANUT. E FUNZ. SERVIZIO ANAGRAFE PREST. SERVIZI	01.07-1.03.02.19.001	2023	300,00	300,00	0,00	-300,00	0,00
					2024	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00
					2025	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00
					Cassa	300,00	300,00	0,00	-300,00	0,00
U	1116	6	MANUT. E FUNZ. SERVIZIO	01.07-1.03.02.99.999	2023	0,00	0,00	0,00	300,00	300,00
			ANAGRAFE PREST. SERVIZI VARI		2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	300,00	300,00

## **COMUNE DI USINI (SS)**

## VARIAZIONE NUMERO 26 DEL 03-08-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA CAPITOLI DI ENTRATA APPARTENENTI ALLA MEDESIMA CATEGORIA E/O TRA CAPITOLI DI SPESA APPARTENENTI ALLO STESSO MACROAGGREGATO (ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETT. A), D.LGS. N. 267/000).

ATTO n. <b>50</b>	Tipo <b>14 DETERM. FINANZ</b>	del <b>03-08-2023</b>	
Tipo Variazione	0		

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2023	0,00	0,00	0,00
	2024	0,00	0,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00